Koluszki, dnia 20.03.2018 r

KOLUSZKI

zawsze w cenktrum
kA I.‘.HE_IET:L’.! w L |S/4[(-.AL-‘I

WLy Le

05-040 Kotuszki, ul. 11 Listopada 6:'\‘
1P 728-24-71-753 REGON 39064836.

Znak sprawy: GI1Z.271.25.(8).2019

WYKONAWCY
UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe ulicy Polnej, takowej i Miodowej wraz
z przebudowa sieci wodociggowej w ulicy Polnej oraz budowq oswietlenia w ulicy 3 Maja, Polnej
i Nasiennej w Koluszkach.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018. , poz. 1986 ze zmianami} zamawiajgcy udziela wyjagnien na pytania
Zadane przez wykonawcow:

Pytanie nr 1

Zgodnie z wytycznymi rozporzadzenia na sieci wodociagowej nalezy stosowac hydranty naziemne
DN80 mm dla sieci o $rednicy do DN250 mm i DN100 mm na sieci wodociggowej DN250

i wiekszej. Prosimy o okreslenie drednicy hydrantéw jakq nalezy przyjac do wykonania sieci.

W przypadku zmiany na DN 100 prosimy o zmiany w kosztorysie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza poprawiony przedmiar robét z hydrantami DN100 zamiast DN80 —
zalacznik nr 1 do wyjasnien.

Pytanie nr 2
Gdzie i w jaki sposdb nalezy odwiez¢ kostke brukowg z rozbiorki?

Odpowiedz:
Zgodnie z dziatem Ill, pkt 2) siwz. (dodatkowe informacje).

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o jednoznaczne okreélenie z czego ma by¢ wykonana warstwa stabilizacji
podioza wskazana w przekrojach drogowych - warstwa gruntu stabilizowana cementem Rm 2,5
MPa. Czy ma to byé mieszanka piasku i cementu czy kruszywa i cementu?

Odpowiedz:
Warstwa gruntu stabilizowanego cementem Rm 2,5 MPa jest to mieszanka cementu
i kruszywa zgodnie z SST 04.05.01

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o okreslenie momentu rozpoczecia | zakonczenia okresu obejmujgcego zajgcie
pasa ruchu drogowego pod przebudowe wodociagu. Czy wykonanie tymczasowego odtworzenia
nawierzchni np. z kruszywa koriczy okres naliczania przedmiotowych optat?



Odpowiedz:
Tak — tymczasowe odiworzenie koriczy okres rozliczania opfat.

Pytanie nr 5
Wykonaweca wnosi ¢ udostepnienie badan geologicznych dia przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowe]j badania geologiczne - zatacznik nr 2 do
wyjasnien.

Pytanie nr b6
Wykonawca wnosi o udostgpnienie przekroju konstrukeyjnego pobocza.

Odpowiedz;
Przekréj konstrukcyjny pobocza znajduje sie w zalaczniku 8A do siwz — Projekt budowlany
(branza drogowa — ul. Polna), rysunek 5.0.- przekroj F - F.

Pytanie nr7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza catkowite zamknigcie przebudowywanych ulic z umozZliwieniem
dojazdu do posesji?

Odpowiedz:

Dopuszcza sie caikowite zamknigcie ulicy Polnej na odcinku od ul. 3 Maja do skrzyzowania
z ulica Préchnika bez tego skrzyzowania pod warunkiem umozliwienia dojazdu do posesiji
oraz dojazdu do placu budowy EKOPARKU realizowanego przez Gmine Koluszki - teren
przy skrzyzowaniu z ulicg Zagajnikowg oraz do ujgcia wody przy ul. Polnej. W trakcie prac
nie dopuszcza sie zamknigcia skrzyzowania ulicy Polnej z ulica Prochnika oraz nalezy
zapewnié ciagly dostep do sklepu ANPOL zlokalizowanego przy tym skrzyzowaniu. W takim
przypadku nalezy wykonaé nowy projekt czasowej organizacji ruchu dia ulicy Polnej. Ulice
t akowa i Miodowa nalezy catkowicie zamknag¢ na czas robot z umozliwieniem dojazdu do
posesji. Dla tych ulicy nalezy wykonac projekt czasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 8

Dotyczy D.05.03.05a, Prosimy o zmiang zapisow w pkt. 6.4.2.3 w zakresie zawartosci wolngj
przestrzeni w wykonanej warstwie z AC16W, KR2 na 2.0-7,0%. Pozwoli to uwzgiedni¢ wymagania
z etapu projektowania pkt.5.2, ppkt d}, Lp1. - 3,0-6,0%). Obecne zapisy g niespojne i nie
pozwalajg zageszczac kazdej mieszanki do 100%, co moze skutkowaé obnizeniem wtasciwosci
wytrzymalo$ciowych nawierzchni. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-2018, czesc |l
"Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje proponowany zapis zgodnie z WT 2 — 2016,

Pytanie nr 9

Dotyczy D.05.03.05b. Prosimy o zmiang zapisow w pkt. 6.3.2.3 w zakresie zawartosci wolnej
przestrzeni w wykonanej warstwie z AC115,KR2 na 1,0-4,5%. Pozwoli to uwzgledni¢ wymagania

z etapu projektowania (pkt. 5.2.1, tab, Lp.1 - 1,0-3,0% ) oraz dopuszczalny wskaznik zageszczenia
>98%. Proponowany zapis jest zgodny z dokumentem WT2-2016, czesé Il "Wykonanie warstw
nawierzchni asfaltowych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje proponowany zapis zgodnie z WT 2 — 2016.

Pytanie nr 40

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje techniczne opracowano w oparciu

o nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wymagan

w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu 0 WT-1,WT-2 20147 Wspomniane dokumenty



zostaly wdrozone zarzgdzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drag Krajowych i Autostrad
z 2014 roku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11
Wykonawca wnosi o okreslenie grubosci na chodniku. Na rysunku 6.2 przedstawiona jest kostka
grubosci 6 cm, natomiast w przedmiarze jest kostka 8 cm.

Udpowiedz:
Grubosé kostki brukowej na chodniki wynosi 8 cm, zgodnie z przekrojami normalnymi oraz
przedmiarem robot.

Pytanie nr 12
Wykonawca wnosi 0 wskazanie modelu i koloru kostki jakie nalezy zastosowac w realizacji
zadania w ul. Polnej, £akowej i Miodowej.

Odpowiedz:
Zgodnie z dziatem |1l siwz oraz zalacznikiem nr 13 do siwz — Wzér kostki w ulicy takowej
i Miodowe;j.

Pytanie nr 13
Wykonawca wnosi przedstawienie modelu referencyjnego modutowego progu zwalniajgcego
07.06.02.

Odpowiedz:

Nalezy wykonaé prég modulowy (segmentowy) jako wyniesione przejscie dla pieszych,
zgodnie z zalagcznikiem 8A do siwz — Projekt budowlany {branza drogowa - ul. Polna),
rysunek 6.3. Zamawiajacy nie wskazuje konkretnego modelu i producenta.

Powyzsze informacje stajg sie czescig SIWZ, zostajg opublikowane na stronie internetowej, na
ktorej opublikowana jest specyfikacja i sg dia Wykonawcdw wigzace.
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